P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

G a b i n e t e  d o  V e r e a d o r  C l e b i n h o  J o g a d o r

R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 1 3 0
T e l . :  4 6 6 1 - 5 8 3 8  -  E - m a i l :  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

 E-mail para Protocolo: protocolo@embuguacu.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº 504/2022

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Embu-Guaçu,

Vereador Antônio Filho Botelho – Toninho Valflor.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,

INDICA ao Secretário de Esportes, a criação de conta da secretaria nas redes
sociais, ou algum meio de divulgação de sua preferência, com a finalidade de
divulgação das atividades e eventos promovidos pela secretaria, tais como
agendas de inscrições e eventos, campeonatos, aulas, participações de atletas de
Embu-Guaçu em eventos fora da cidade, resultados de jogos, entre outros.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes, aos 07 (sete) dias do mês de
junho de 2022.

Cleber dos Santos Pereira Dias
Vereador Clebinho Jogador - PV